令和３年度第１回隠岐の島町空家等対策推進協議会

～  次        第  ～

１．開 会

２．出席者紹介（出席者名簿）

３. 協議会長及び副協議会長選任

４．協議会長あいさつ

 ≪議 事≫

５．報 告

第１号 令和元年度～令和３年度現在の空家対策補助事業の状況について（報告）

第２号 略式代執行済物件の状況について（報告）

第３号 卯敷特定空家の進捗状況について（報告）

６．協 議

第１号 隠岐の島町空家対策計画の一部改正について（協議）

７．その他

 ・議事録署名人について

８．閉 会

日時:令和３年１０月２５日(月) １０時００分～１１時３０分

場所:隠岐の島町役場本庁 ３０３会議室